CONG TY CO PHAN LI CHA SO

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty

Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN LI CHA SO
Tén cong ty viét bﬁng tiéng nudc ngoai: LI CHA SO JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat: LI CHA SO

2. Mi s6 doanh nghiép: 0108989406
3. Ngay thanh lap: 15/11/2019

4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Vian Pién, Xa Ta Hiép, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [Xuét ban phan r,ném‘ ‘ 5820
Chi tiét: san xuat phan mém
2. |Lap trinh may vi tinh 6201
3. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng méy vi tinh 6202
4.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khéc lién 6209(Chinh)
quan dén may vi tinh
5. Xt Ly dir liu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
6. |Cong thong tin 6312
(trr hoat dong bao chi)
6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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1 [TRAN
KHANH VAN

T 12, Phuong
Nghia D6, Quén
Cau Giay, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

40.000

400.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

40.000

400.000.000

40,000

013399745

2 |HA THUC
DIEU LINH

404 —-N14 ,
Phuong Dich
Vong, Quan Ciu
Gidy, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

013319939
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3 [PHAMLE T6 7B, Phuong  |C6 phan| 30.000[  300.000.00030,0000010870114
HUNG Trung Liét, Quan |[phd 19
Déng Pa, Thanh |thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 30.0000  300.000.00030,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: TRAN KHANH VAN Gib6i tinh: N
Chuc danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 13/12/1986 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 013399745

Ngay cap:  25/04/2011 Noi cip: Céng an TP Ha Néi

Noi ding ky ho khau thuong tra: 76 12, Phuwong Nghia P6, Qudn Cau Gidy, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Chd & hién tai: 76 12, Phuong Nghia D6, Qudn Cau Gidy, Thanh pho Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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